
ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu
Komentář: Čerchov

FIRMY

Vedení projektu: ****
Projektant: ****
Objednatel: Město Domažlice
Zhotovitel: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Vedoucí projektu: Oldřich Kovařík ml.

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	210 456,44 Kč
DPH:	44 195,85 Kč
Celkem včetně DPH:	254 652,30 Kč

Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu - Nabídka

Popis	Cena
01.1: Vícepráce	264 049,76
S: Stavba	264 049,76
01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy	142 968,21
011: Rekonstrukce budovy	142 968,21
celkem: celkem	130 302,51
3: Svislé a kompletní konstrukce	35 787,28
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 051,14
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 600,00
741: Elektroinstalace - silnoproud	45 472,00
766: Konstrukce truhlářské	20 936,00
784: Dokončovací práce - malby a tapety	2 456,09
H: Práce HSV	12 665,70
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 665,70
02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	66 791,95
02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	66 791,95
celkem: celkem	66 791,95
766: Konstrukce truhlářské	66 791,95
03: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP	54 289,60
03.: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP	54 289,60
celkem: celkem	48 926,80
3: Svislé a kompletní konstrukce	12 384,00
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 436,80
766: Konstrukce truhlářské	15 106,00
H: Práce HSV	5 362,80
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 260,00
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 102,80
01.2: Méněpráce	- 53 593,32
S: Stavba	- 53 593,32
01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy	- 23 385,88
011: Rekonstrukce budovy	- 23 385,88
celkem: celkem	- 23 385,88
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 18 842,80
784: Dokončovací práce - malby a tapety	- 4 543,08
03: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP	- 30 207,44
03.: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP	- 30 207,44
celkem: celkem	- 30 207,44
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 24 339,16
784: Dokončovací práce - malby a tapety	- 5 868,28
Celkem (bez DPH)	210 456,44
DPH	44 195,85
DPH 21 % ze základny: 210 456	44 195,85
Celkem (včetně DPH)	254 652,30

Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			01.1: Vícepráce				264 049,76
Stavba			S: Stavba				264 049,76
Objekt			01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy				142 968,21
Podobjekt			011: Rekonstrukce budovy				142 968,21
Skupina			celkem: celkem				130 302,51
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				35 787,28
4	SUB	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	2,000	551,00	1 102,00
12	SUB	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	31,248	1 110,00	34 685,28
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 051,14
18	SUB	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,856	163,00	302,53
19	SUB	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	62,496	348,00	21 748,61
Oddíl			725: Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 600,00
147	SUB	55144048.R	baterie umyvadlová páková	kus	2,000	550,00	1 100,00
159	SUB	64211047.R	umyvadlo keramické závěsné bílé š 650mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud				45 472,00
233	SUB	741207	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	100,000	21,00	2 100,00
234	SUB	741208	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	150,000	19,00	2 850,00
248	SUB	741309	Krabice přístrojová KP 67/2 KA	ks	20,000	13,00	260,00
252	SUB	741401	Vypínač Levit - barva	ks	6,000	161,00	966,00
256	SUB	741405	Zásuvka 230V do krabice Levit barva	ks	4,000	147,00	588,00
260	SUB	741501	S1 - Stropní svítidlo přisazené kulaté, černé, EGLO-LED-16-8W, IP44	ks	2,000	817,00	1 634,00
265	SUB	741506	S4 – Nástěnné bodové svítidlo Briloner 2049-015, SOFT-1xE14/40W/230- černé	ks	2,000	936,00	1 872,00
286	SUB	741803	Práce elektromontážní	soub	0,070	483 000,00	33 810,00
477	H	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	80,000	17,40	1 392,00
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				20 936,00
24	SUB	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	427,00	854,00
26	SUB	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 060,00	4 120,00
365	SUB	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	831,00	1 662,00
376	SUB	766106	Dveře vnitřní dle výpisu dveří - 800X1970 , HPL	kus	2,000	6 200,00	12 400,00
393	SUB	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	187,00	374,00
394	SUB	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	763,00	1 526,00
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				2 456,09
454	SUB	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,496	39,30	2 456,09
Skupina			H: Práce HSV				12 665,70

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 665,70
471	SP	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	9,600	689,00	6 614,40
472	SP	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 125	m	10,000	605,13	6 051,30
Objekt			02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů				66 791,95
Podobjekt			02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů				66 791,95
Skupina			celkem: celkem				66 791,95
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				66 791,95
99	SUB	766492100.R	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění, montáž a dodávka okenic viz D1.1.B.10	m2	6,750	565,00	3 813,75
100	SUB	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	6,750	810,00	5 467,50
102	SUB	7666102	Okno plast - společenská místnost - 1500X1800	kus	1,000	20 780,00	20 780,00
110	SUB	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,000	257,00	257,00
111	SUB	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	1,500	627,00	940,50
462	SUB	X1991	Plastové okno - 1500x900		3,000	10 390,00	31 170,00
463	SP	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2	m2	4,050	424,00	1 717,20
470	SP	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000	441,00	2 646,00
Objekt			03: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP				54 289,60
Podobjekt			03.: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP				54 289,60
Skupina			celkem: celkem				48 926,80
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				12 384,00
3	SUB	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	6,000	551,00	3 306,00
4	SUB	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	12,000	650,00	7 800,00
468	SP	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	6,000	213,00	1 278,00
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 436,80
8	SUB	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	61,600	348,00	21 436,80
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				15 106,00
32	SUB	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	831,00	1 662,00
36	SUB	766204	Dveře vnitřní dle výpisu dveří - D2.04 - 800X1970, CPL	kus	2,000	3 285,00	6 570,00
46	SUB	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	187,00	374,00
47	SUB	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	763,00	1 526,00
466	H	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 060,00	4 120,00
467	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	427,00	854,00
Skupina			H: Práce HSV				5 362,80
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 260,00
469	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,000	213,00	4 260,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 102,80
464	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,200	919,00	1 102,80

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek Stavba Objekt Podobjekt Skupina Oddíl			01.2: Méněpráce S: Stavba 01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy 011: Rekonstrukce budovy celkem: celkem 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				- 53 593,32 - 53 593,32 - 23 385,88 - 23 385,88 - 23 385,88 - 18 842,80
18	SUB	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	- 115,600	163,00	- 18 842,80
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				- 4 543,08
454	SUB	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 115,600	39,30	- 4 543,08
Objekt Podobjekt Skupina Oddíl			03: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP 03.: ETAPA č.3 - Dokončení 2.NP celkem: celkem 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				- 30 207,44 - 30 207,44 - 30 207,44 - 24 339,16
7	SUB	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	- 149,320	163,00	- 24 339,16
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				- 5 868,28
88	SUB	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 149,320	39,30	- 5 868,28